MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 103/RIFB, DE 23 DE JULHO DE 2013

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO REFERENTE AO
EDITAL Nº 74/RIFB, DE 13 DE JUNHO DE 2013

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,  nomeado  pela
Portaria nº 886, de 11 de setembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 13 de setembro de
2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o resultado final com a ordem de classificação estabelecida para o Processo Seletivo para o
Programa Mulheres Mil do Campus Riacho Fundo para ingresso no 2º semestre de 2013, de acordo com o
item 8.1 do Edital Retificado74/RIFB, de 13 de dezembro de 2012.

II – CONVOCAR PARA MATRÍCULA, de acordo com a ordem de classificação estabelecida no respectivo
processo seletivo, no período de 23 a 31 de julho de 2013, no registro acadêmico do Campus Riacho Fundo,
das 7 às 19h:

Classificação Pontuação Nome
Nº de

Inscrição
Situação

1 80 MARIA DA PENHA DE SOUSA 79
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

2 65
ZÉLIA  MARIA  ALVES  DA
SILVA

149
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

3 65
ELIZANGELA  NOBRE  DA
SILVA

43
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

4 65 VALBENIA SILVA CARVALHO 137
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

5 60
DIONICE  VIEIRA  DOS
SANTOS

68
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

6 60
GILMAURA  NUNES  DE
SOUZA

25
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

7 60 LUIZA SANTOS ODUAIA 136
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

8 55 ROSA MARIA DOS ANJOS 20
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

9 55 MARIA JOSÉ DE SOUSA 1
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

10 55
MARIA DA ANUNCIAÇÃO B.
DOS SANTOS

56
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

11 55 LUZIA NEVES DA SILVA 106
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

12 55 CARINE QUEIROZ ALMEIDA 46
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

13 55
MARIA ELIZABETE  SOARES
DE ANCHIETA

72
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

14 55 LILIA MARTINS ARGODO 73
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

15 55 ANÉSIA GUIMARÃES SILVA 139
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

16 55
DJANIRA  PATRÍCIA  ALVES
MENDES

49
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

17 55 VALMIRA ALVES DA SILVA 92
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

18 50
ROSÂNGELA  DE  CASTRO
SILVA RODRIGUES

32
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

19 50  ELIANA DE SOUSA PIRES 61
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

20 50
MARIA  OSÉ  DOS  ANJOS
CONCEIÇÃO

40
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

21 50
DEUZENI  PEREIRA  DE
BARROS

87
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

22 50 LAURA PEREIRA CARNEIRO 39
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

23 45
MARIA  LUCIA  DA  SILVA
NOBRE

4
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

24 45
CLÁUDIA  GOMES  DOS
SANTOS

90
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

25 45 JAQUELINE SOUSA DA SILVA 37
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

26 45
ANA  PAULA  SANTOS
FREITAS

17
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

27 45
MARIA  TEIXEIRA  DO
NASCIMENTO LOIOLA

15
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

28 45 ORLIENE VIEIRA DE ARAÚJO 50
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

29 45
DARLENE  MONTEIRO  DA
SILVA

24
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

30 45
ELIZABETH  CRISTINA  DA
SILVA ALMEIDA

71
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

31 45 IRACI JESUS LOPES RIBAS 114
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

32 45
ADRIANA  BEZERRA  DE
OLIVEIRA

75
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

33 45
LUSMARINA  DA  COSTA
TEIXEIRA

22
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

34 45
CLÁUDIA  GOMES  DOS
SANTOS

30
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

35 40
EDILENE  RODRIGUES
SIRQUEIRA

111
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

36 40
ALEXANDRA  RABELO
RODRIGUES DA SILVA

41
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

37 40
CINÉLIA  DOS  SANTOS
SOUZA

77
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

38 40
REGINALVA  NOBRE  DA
SILVA

44
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

39 40
CLEIDIMAR  FREITA
BALDUINO

147
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

40 40
HERMÍNIA  PEREIRA  DA
ROCHA

142
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

41 40
CARLA  ALVES  DA  SILVA
BERNARDES

13
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

42 40
JOSEFA  JOZENEIDE
NASCIMENTO

2
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

43 40 MARIA APARECIDA DA SILVA 88
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

44 40
EDVANIA  PEREIRA  DE
SOUSA

89
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

45 40 FABIANA ALMEIDA DANTAS 145
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

46 40
MARIA LUCIA PEREIRA DOS
SANTOS

117
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

47 40 SONIA MARIA DA SILVA 81
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

48 40
CONCEIÇÃO  DE  MARIA
FEITOSA DA SILVA

110
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

49 40 SANDRA MARIA DE SOUSA 57
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

50 40
JEANNE  MARIA  DO
NASIMENTO

74
CONVOCADA  PARA
MATRICULA

51 35
LUCÉLIA  CRISTINA  DAS
NEVES SANTOS

8 LISTA DE ESPERA

52 35
LILIA MARIA CARNEIRO DA
COSTA

18 LISTA DE ESPERA

53 35
VANIA  APARECIDA
FERREIRA

19 LISTA DE ESPERA

54 35
LUCIELMA  NUNES  DE
OLIVEIRA

3 LISTA DE ESPERA

55 35
ROZIMAR  FREITAS
BALDUINO

146 LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

56 35 ROSIRENE LOPES DE SOUSA 118 LISTA DE ESPERA

57 35
CLÁUDIA  SOUSA  DOS
SANTOS

21 LISTA DE ESPERA

58 35
NEUCILENE  FERREIEIA DOS
SANTOS GOMES

83 LISTA DE ESPERA

59 35 VALDECI PEREIRA BONFIM 76 LISTA DE ESPERA

60 35
MARIA VALDECI GOMES DA
SILVA

31 LISTA DE ESPERA

61 35
DANIELLE  CHRISTIAN
ALVES SILVA

141 LISTA DE ESPERA

62 30
MARIA  FERNANDA  DE
GODOY MARTINS

115 LISTA DE ESPERA

63 30 ROSILENE ALVES PEREIRA 95 LISTA DE ESPERA

64 30
GRACIELE  PAULINA VIEIRA
DA SILVA

48 LISTA DE ESPERA

65 30 ELIANA DA SILVA LIMA 52 LISTA DE ESPERA

66 30
ELIEUZA  PEREIRA
CARVALHO ALMADA

27 LISTA DE ESPERA

67 30
MARIA  DO  CARMO
OLIVEIRA PEREIRA

34 LISTA DE ESPERA

68 30
EDLAMAR  DONIZETE
OROZIMBO SILVA

35 LISTA DE ESPERA

69 30 ISABELA EDNA DOS SANTOS 108 LISTA DE ESPERA

70 30
ADRIANA  PAULA  RIBEIRO
DA SILVA

54 LISTA DE ESPERA

71 30
MARGARIDA  GOMES  DE
MORAIS

107 LISTA DE ESPERA

72 30 CÉLIA OROZIMBO DA SILVA 33 LISTA DE ESPERA

73 30
MARIA  DE  LOURDES
SOMBRIRA GONÇALVES

80 LISTA DE ESPERA

74 25
ANNA CAROLLINA DA SILVA
GOIS

140 LISTA DE ESPERA

75 25 MARIA LUZENIRA DA SILVA 12 LISTA DE ESPERA

76 25
JURACI  PEREIRA  DOS
SANTOS

28 LISTA DE ESPERA

77 25
CALSIRENE  DE  ARAÚJO
SOUSA

78 LISTA DE ESPERA

78 25 KALINY NOBRE DA SILVA 5 LISTA DE ESPERA
79 25 EDIPAULA ALVES DE SENA 47 LISTA DE ESPERA

80 25
MARIA DA CONCEIÇÃO  DA
SILVA

51 LISTA DE ESPERA

81 25 REJANE ÁVILA RIBEIRO 148 LISTA DE ESPERA
82 25 MARIA CRISTINA MEIRELES 38 LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

83 25 MARINETE LOPES 103 LISTA DE ESPERA

84 25
LUCIA  HELENA  DA  SILVA
BRITO

119 LISTA DE ESPERA

85 25 ANTÔNIA ROCHA CHAVES 143 LISTA DE ESPERA

86 25
GESILDA  ANTÔNIA  DE
ARAÚJO

10 LISTA DE ESPERA

87 25 ANGELA MACIEL PEREIRA 116 LISTA DE ESPERA

88 25
STANLEIA  ARAGÃO  DE
CARVALHO

91 LISTA DE ESPERA

89 25 NACI SANTANA DA SILVA 58 LISTA DE ESPERA

90 25
LUCIENE  B.  CAMARGO
SILVA

36 LISTA DE ESPERA

91 25 SUELI DA SILVA 60 LISTA DE ESPERA

92 25
LUZIMAR  RODRIGUES  DA
SILVA

45 LISTA DE ESPERA

93 20
CARLA PATRÍCIA ALVES  DA
SILVA

16 LISTA DE ESPERA

94 20
ANA  PAULA  RABELO
SANTOS

42 LISTA DE ESPERA

95 20 ANGELITA TOMAS RIBEIRO 64 LISTA DE ESPERA

96 20
MARIA  ONEIDE  SOUSA
SANTOS DE CASTRO

55 LISTA DE ESPERA

97 20 SUELEN DA SILVA CRUZ 65 LISTA DE ESPERA

98 20
CHIRLEI  SONIA  SEABRA
RIBEIRO

67 LISTA DE ESPERA

99 20
MARIA  LUCIENE  DA  SILVA
DA COSTA

6 LISTA DE ESPERA

100 20
MARIA  ZÉLIA  JOSÉ  DOS
SANTOS

14 LISTA DE ESPERA

101 20 IVANI ROSA DA SILVA 59 LISTA DE ESPERA

102 20
MARIA DE LOURDES ROCHA
CHAVES

70 LISTA DE ESPERA

103 20
MARIA  AMÉRICA  ROCHA
CHAVES

69 LISTA DE ESPERA

104 20
MARIA  APARECIDA  VIEIRA
GONÇALVES

120 LISTA DE ESPERA

105 20
MARIA LOURDES  DA SILVA
FEITOSA

144 LISTA DE ESPERA

106 15
REJANE  PEREIRA  DO
CARMO

62 LISTA DE ESPERA

107 15
ODELITA  CARVALHO
SANTOS DA COSTA

29 LISTA DE ESPERA

108 15 MARIA  CONCEIÇÃO 26 LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

BEZERRA DA SILVA
109 15 ONILDA PEREIRA DA SILVA 63 LISTA DE ESPERA

110 15
IVONE  APARECEIDA
OROZIMBO DA SILVA

82 LISTA DE ESPERA

111 15
ANA  CRISTINA  RAMOS  DE
SOUSA SILVA

23 LISTA DE ESPERA

112 15
ARIANE  PEREIRA  DE
ARAÚJO

7 LISTA DE ESPERA

113 15
ANA  PATRÍCIA  BEZENA
LEITE

93 LISTA DE ESPERA

114 10
GLAUCYONE  SANTOS
ODUAIA

135 LISTA DE ESPERA

115 10 BETHÂNIA REIS PRADO 11 LISTA DE ESPERA

116 10
ALINE  AMANDA  COSTA
CAMPOS CANDIDO

150 LISTA DE ESPERA

117 10 DAIANE RIBEIRO MARTINS 66 LISTA DE ESPERA

Original assinado
ROSANE CAVALCANTE DE SOUZA

Reitora substituta

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília